
Gigaset CL540 / SUG BE nl / A31008-M2602-E101-1-3F43 / Cover_front.fm / 2/20/14

GIGASET. INSPIRING CONVERSATION.
MADE IN GERMANY

CL540



Gigaset CL540 / SUG BE nl / A31008-M2602-E101-1-3F43 / Cover_front.fm / 2/20/14



Gigaset CL540 / SUG BE nl / A31008-M2602-E101-1-3F43 / overview.fm / 2/20/14
Te

m
pl

at
e 

Bo
rn

eo
, V

er
si

on
 1

, 2
1.

06
.2

01
2

Overzicht Gigaset Dune (CL540)
Overzicht Gigaset Dune (CL540)

Handset

2

3

5
4

6

13

10

1

12

9

11

8

7

i V

07:15
INT 1 14 Okt

Oproepen Kalender

1 Display in ruststand
2 Statusbalk  

Symbolen geven de actuele instellingen en 
de bedrijfstoestand van het toestel weer

3 Displaytoetsen (
4 Berichtentoets 

Toegang tot oproep- en berichtenlijsten; 
knippert: nieuw bericht of nieuwe oproep

5 Verbreektoets, aan/uit-toets 
Gesprek beëindigen; functie annuleren; 
een menuniveau terug kort indrukken 
terug naar de ruststand (lang indrukken); 
handset in-/uitschakelen (in de ruststand 
lang indrukken)

6 Hekjetoets 
Toetsblokkering aan/uit (in ruststand 
langindrukken);  
wisselen tussen hoofdletters, kleine letters 
en cijfers; 
kiespauze invoeren (lang indrukken)

7 Microfoon 
8 R-toets 

Ruggespraak (flash) (lang indrukken)
9 Aansluiting voor headset 

10 Stertoets 
In de ruststand: oproepsignalen uitschake-
len (lang indrukken);  
bij bestaande verbinding: omschakelen 
tussen impulskiezen/toonkiezen (kort 
indrukken); 
bij tekstinvoer: tabel met speciale tekens 
openen

11 Toets 1 
Voicemail (lang indrukken)

12 Verbindingstoets / handsfree-toets
Weergegeven nummer kiezen; 
gesprek beantwoorden;  
wisselen tussen handmatig en handsfree 
bellen;  
nummerherhalingslijst openen (kort 
indrukken:) kiezen (lang indrukken);

13 Navigatietoets/menutoets 
de fr nl 1



Gigaset CL540 / SUG BE nl / A31008-M2602-E101-1-3F43 / overview.fm / 2/20/14
Te

m
pl

at
e 

Bo
rn

eo
, V

er
si

on
 1

, 2
1.

06
.2

01
2

Overzicht Gigaset Dune (CL540)
Aanmeld-/paging-toets 
u Handsets zoeken („Paging“) (kort indrukken).
u Handsets en DECT-toestellen aanmelden (lang indrukken) .
2 de fr nl



de fr nl 3

Gigaset CL540 / SUG BE nl / A31008-M2602-E101-1-3F43 / SUGIVZ.fm / 2/20/14
Te

m
pl

at
e 

Bo
rn

eo
, V

er
si

on
 1

, 2
1.

06
.2

01
2

Inhoudsopgave

Inhoudsopgave

Overzicht Gigaset Dune (CL540) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  1

Veiligheidsinstructies . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  4

Toestel in gebruik nemen . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  6

Telefoon bedienen  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  11

Telefoneren  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  15

Toestel instellen  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  18

Beveiliging tegen ongewenste oproepen . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  18

ECO DECT - DECT-signaal (radiosignaal) reduceren . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  18

Contacten (Telefoonboek)  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  19

Oproeplijst  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  21

Bereikbaarheid  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  22

Kalender  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  22

Wekker . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  23

Ruimtebewaking (babyfoon) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  23

SMS (tekstberichten) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  25

Symbolen op het display . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  26

Mogelijke instellingen  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  28

Klantenservice  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  29

Trefwoordenregister . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 32

In deze gebruiksaanwijzing wordt slechts een klein gedeelte van de functies van 
uw toestel beschreven. 

Een gedetailleerde beschrijving van de functies vindt u in de gebruiksaanwijzing 
op internet onder www.gigaset.com of op de meegeleverde CD (afhankelijk van de 
leveringsomvang).



Gigaset CL540 / SUG BE nl / A31008-M2602-E101-1-3F43 / security.fm / 2/20/14
Te

m
pl

at
e 

Bo
rn

eo
, V

er
si

on
 1

, 2
1.

06
.2

01
2

Veiligheidsinstructies
Veiligheidsinstructies

Let op
Lees voor gebruik de veiligheidsinstructies en de gebruiksaanwijzing.

Indien u dit product gebruikt in een huiselijke omgeving, breng dan uw kinderen op de 
hoogte van de inhoud van deze gebruiksaanwijzing en de mogelijke gevaren bij het gebruik 
van het toestel.

Gebruik uitsluitend de netadapter die op de toestellen wordt aangegeven.

Gebruik in het toestel uitsluitend oplaadbare batterijen die voldoen aan de speci-
ficaties (zie “Technische gegevens”). Gebruik geen andere batterijen omdat deze 
persoonlijk letsel of schade aan het product tot gevolg kunnen hebben. Bescha-
digde batterijen dienen te worden vervangen.

De werking van medische apparatuur kan worden beïnvloed. Houd rekening met 
de technische omstandigheden van de betreffende omgeving, bijvoorbeeld een 
dokterspraktijk. 
Indien u gebruik maakt van medische apparatuur (bijvoorbeeld een pacemaker), 
neem dan contact op met de fabrikant van het apparaat. Hij kan u informeren of het 
betreffende apparaat in voldoende mate beschermd is tegen externe hoogfre-
quente energie (voor meer informatie over uw Gigaset-product zie “Technische 
gegevens”).

Houd de handset niet aan het oor als deze overgaat of als u de handsfree-functie 
heeft ingeschakeld. Dit kan tot ernstige, blijvende gehoorschade leiden.

Uw Gigaset is compatibel met de meeste gangbare digitale hoortoestellen. Een 
probleemloze werking met elk hoortoestel kan echter niet worden gegarandeerd.

De handset kan bij analoge hoortoestellen onaangename storende geluiden 
(brom- of pieptoon) veroorzaken of deze overbelasten. Neem bij problemen con-
tact op met de audicien.

De apparaten zijn niet beveiligd tegen spatwater. Plaats de toestellen niet in voch-
tige ruimtes, zoals badkamers of doucheruimtes.

Gebruik de toestellen niet in een omgeving waar explosiegevaar bestaat, 
bijvoorbeeld een schilderwerkplaats.

Draag uw Gigaset alleen inclusief de gebruiksaanwijzing over aan derden.

Defecte toestellen niet meer gebruiken of door de Servicedienst laten repareren, 
aangezien deze andere draadloze diensten kunnen storen.
4 de fr nl



Gigaset CL540 / SUG BE nl / A31008-M2602-E101-1-3F43 / security.fm / 2/20/14
Te

m
pl

at
e 

Bo
rn

eo
, V

er
si

on
 1

, 2
1.

06
.2

01
2

Veiligheidsinstructies
Gebruik het toestel niet als het display gescheurd of gebroken is. Gebroken glas of 
kunststof kan verwondingen aan handen en gezicht veroorzaken. Laat het toestel 
door de Servicedienst repareren.

Gebruik het toestel niet gedurende lange tijdperiodes met hoog volume om 
schade aan uw gehoor te voorkomen.

Opmerking
u Tijdens een stroomstoring kunt u het toestel niet gebruiken. Ook noodoproepen zijn niet 

mogelijk.
u Als de toets-/displayblokkering is ingeschakeld, kunt u ook geen alarmnummers bel-

len.
de fr nl 5



Gigaset CL540 / SUG BE nl / A31008-M2602-E101-1-3F43 / starting.fm / 2/20/14
Te

m
pl

at
e 

Bo
rn

eo
, V

er
si

on
 1

, 2
1.

06
.2

01
2

Toestel in gebruik nemen
Toestel in gebruik nemen

Inhoud van de verpakking controleren
u een basisstation,
u een netadapter voor het basisstation,
u een telefoonsnoer,
u een handset,
u een batterijklepje, (achterste deel van de handset),
u twee oplaadbare batterijen,
u een rubberen afdichting voor de headset-aansluiting,
u een gebruiksaanwijzing en een CD (afhankelijk van de leveringsomvang).

Als u een uitvoering met meerdere handsets heeft aangeschaft, dan bevat de verpakking voor 
elke extra handset twee oplaadbare batterijen, een batterijklepje, een draagclip en een lader 
met netadapter.

Basisstation en lader plaatsen (indien meegeleverd)
Het basisstation en de lader zijn bedoeld voor gebruik in gesloten, droge ruimten met een tem-
peratuur tussen +5 °C en +45 °C. 
¤ Plaats het basisstation op een centrale plaats in uw kantoor of huis op een niet te glad opper-

vlak of bevestig het basisstation aan de wand .

In het algemeen laten de voetjes van het apparaat geen sporen achter. Op sommige meubels 
kunnen de voetjes van het toestel echter ongewenste sporen achterlaten.

Opmerkingen
u Zorg dat het toestel niet wordt blootgesteld aan een warmtebron of direct zonlicht en 

plaats het niet in de onmiddellijke omgeving van andere elektrische apparaten.
u Zorg ervoor dat de Gigaset niet in aanraking komt met vocht, stof, agressieve vloeistof-

fen en dampen.
u Let op het bereik van het basisstation. Dit bedraagt binnen tot 50 meter en buiten tot 

300 meter. Het bereik is kleiner als Maximum bereik uitgeschakeld is.
6 de fr nl



Gigaset CL540 / SUG BE nl / A31008-M2602-E101-1-3F43 / starting.fm / 2/20/14
Te

m
pl

at
e 

Bo
rn

eo
, V

er
si

on
 1

, 2
1.

06
.2

01
2

Toestel in gebruik nemen
Basisstation aansluiten op telefoonnet en stroomvoorziening 

Lader aansluiten (indien meegeleverd)

¤ Het telefoonsnoer in de aansluiting 
  aan de achterzijde van het basis-

station steken tot het vastklikt en 
onder de kabelgeleiding schuiven.

¤ De voedingskabel van de netadap-
ter in de aansluiting  aan de ach-
terzijde van het basisstation steken 
en de hoekstekker onder de kabel-
zekering draaien.

¤ De netadapter  aansluiten.
¤ Vervolgens de telefoonstekker  

aansluiten.

1

2

3
4

4 3

2

1

Opmerkingen
u De netadapter moet altijd zijn aangesloten, omdat het toestel niet werkt zonder stroom-

voorziening.
u Gebruik uitsluitend de meegeleverde netadapter en het meegeleverde telefoonsnoer. 

De stekkerindeling van telefoonsnoeren kan verschillen.

¤ De platte stekker van de netadapter aansluiten .
¤ Netadapter in het stopcontact steken .

Als u de stekker van de lader weer wilt verwijderen: 
¤ Netadapter uit het stopcontact trekken.
¤ Vergrendeling  indrukken en de stekker verwij-

deren . 

1

2

3
4

2 1

3

4

de fr nl 7



Gigaset CL540 / SUG BE nl / A31008-M2602-E101-1-3F43 / starting.fm / 2/20/14
Te

m
pl

at
e 

Bo
rn

eo
, V

er
si

on
 1

, 2
1.

06
.2

01
2

Toestel in gebruik nemen
Handset in gebruik nemen
Het display is met een folie beschermd. U kunt deze folie nu verwijderen!

Rubberen afdichting voor headset-aansluiting aanbrengen
Open het batterijvakje en plaats de rubberen afdich-
ting in de uitsparing. 
 

Batterijen plaatsen

Let op
Gebruik uitsluitend de door Gigaset Communications GmbH aanbevolen oplaadbare batte-
rijen . Gebruik van een ander type kan persoonlijk letsel of productschade tot gevolg heb-
ben. De mantel van de batterijen/het accupack zou bijvoorbeeld beschadigd kunnen raken 
of de batterijen/het accupack zouden kunnen exploderen. Bovendien kunnen er functiesto-
ringen optreden of kan het toestel beschadigd raken.

¤ Let bij het aanbren-
gen van de batte-
rijen op de juiste 
richting (plaatsing 
+/- zie afbeelding).

¤ Het klepje van het bat-
terijvakje eerst met de uit-
sparingen in de nokjes 
aan de binnenzijde van de 
behuizing plaatsen.

¤ Vervolgens het klepje 
dichtdrukken tot het vast-
klikt.

Als u het batterijklepje 
weer wilt openen:
¤ Steek uw nagel in de 

uitsparing en trek het 
klepje schuin naar 
boven.
8 de fr nl



Gigaset CL540 / SUG BE nl / A31008-M2602-E101-1-3F43 / starting.fm / 2/20/14
Te

m
pl

at
e 

Bo
rn

eo
, V

er
si

on
 1

, 2
1.

06
.2

01
2

Toestel in gebruik nemen
Batterijen laden
Bij levering zijn de batterijen gedeeltelijk geladen. Laad de batterijen eerst volledig op voordat 
u het toestel gaat gebruiken. (De batterijen zijn volledig geladen als het symbool   niet meer op 
het display wordt weergegeven.)
¤ Laat de handset 8,5 uur in het basisstation staan. 

 

Displaytaal wijzigen
U kunt de displaytaal wijzigen als er een taal is ingesteld die u niet begrijpt.

v ¤ L5 ¤ q Taal selecteren ¤ Selectie (Ø =  geselecteerd)

8,5 h

Opmerkingen
u Plaats de handset uitsluitend in het bijbehorende basisstation resp. lader.
u De batterijen kunnen tijdens het laden warm worden. Dit is normaal en ongevaarlijk.
u Om technische redenen neemt de capaciteit van de batterijen na enige tijd af.
de fr nl 9



Gigaset CL540 / SUG BE nl / A31008-M2602-E101-1-3F43 / starting.fm / 2/20/14
Te

m
pl

at
e 

Bo
rn

eo
, V

er
si

on
 1

, 2
1.

06
.2

01
2

Toestel in gebruik nemen
Handset aanmelden
De meegeleverde handsets zijn al bij het basisstation aangemeld. 

Mocht een van de handsets niet aangemeld zijn (melding “Handset  aanmelden“) of “Plaats 
handset op basisstation“), dan dient u de handset handmatig bij het basisstation aan te mel-
den. 
u Handset op basisstation Gigaset CL540-CL540A automatisch aanmelden:
¤ Plaats de handset op het basisstation.
Als de automatische aanmelding niet lukt, moet u de handset handmatig aanmelden.

u Handset handmatig aanmelden:
¤  Op het basisstation: aanmeld-/paging-toets lang (ten minste 3 sec.) indrukken. 
¤ Op de handset CL540 op displaytoets Aanmeld. drukken.  

Of: 
v ¤ Ï ¤ OK ¤ q Aanmelden ¤ OK ¤ Handset aanmelden ¤ OK 

Op het display wordt Zoeken naar basisstation in aanmeldmode weergegeven. De verbinding 
met het basisstation wordt tot stand gebracht. Dit kan enige tijd in beslag nemen. 
¤ Eventueel (instelling bij levering:0000) ¤ OK 

Datum en tijd instellen
Stel de datum en tijd in, zodat inkomende oproepen met de juiste datum en tijd worden gere-
gistreerd en u de wekker kunt gebruiken.

¤ DisplaytoetsTijd drukken. 
Of: 
v ¤ Ï ¤ OK ¤ Datum en tijd ¤ OK 

¤ Datum en tijd instellen.
¤ Opslaan

Uw toestel is nu klaar voor gebruik!
10 de fr nl



Gigaset CL540 / SUG BE nl / A31008-M2602-E101-1-3F43 / operating.fm / 2/20/14
Te

m
pl

at
e 

Bo
rn

eo
, V

er
si

on
 1

, 2
1.

06
.2

01
2

Telefoon bedienen
Telefoon bedienen

Handset in-/uitschakelen
¤ Druk in de ruststand lang op de verbreektoets a, om de handset in of uit te schakelen. 

Toetsblokkering in-/uitschakelen
¤ Toets # lang indrukken om de blokkering in resp. uit te schakelen. 

Als er een oproep op de handsets wordt gesignaleerd, wordt de toetsblokkering automatisch 
uitgeschakeld. U kunt de oproep beantwoorden. Na afloop van het gesprek wordt de blokkering 
weer ingeschakeld.

Navigatietoets
In deze gebruiksaanwijzing is de kant van de navigatietoets (boven, onder, 
rechts, links) die u voor de desbetreffende functie moet indrukken, vetge-
drukt, bijvoorbeeld v betekent dat u rechts op de navigatietoets moet 
drukken. 

Met de navigatietoets bladert u binnen de menu’s en de invoervelden. In de 
ruststand resp. tijdens een extern gesprek heeft zij bovendien de volgende 
functies:

In de ruststand van de handset
s Contacten openen.

v of w Hoofdmenu openen

u Lijst met handsets openen.

t Menu openen voor het instellen van het gespreksvolume (¢ pagina 16) van de 
handset.

Tijdens een extern gesprek
s Contacten openen.

u Interne ruggespraak starten.

t Volume voor handset of handsfree telefoneren wijzigen.

Functies bij het klikken op het midden van de navigatietoets
Afhankelijk van de situatie heeft de toets verschillende functies.
u In de ruststand opent u het hoofdmenu.
u In submenu’s, selectie- en invoervelden neemt de toets de functie van de displaytoetsen 

OK, Ja, Opslaan, Selectie of Wijzigen  over.
de fr nl 11



Gigaset CL540 / SUG BE nl / A31008-M2602-E101-1-3F43 / operating.fm / 2/20/14
Te

m
pl

at
e 

Bo
rn

eo
, V

er
si

on
 1

, 2
1.

06
.2

01
2

Telefoon bedienen
Displaytoetsen
Bij levering is onder de displaytoetsen in de ruststand een functie geprogrammeerd. U kunt deze 
programmering wijzigen door de displaytoets lang in te drukken en de gewenste functie te 
selecteren.

De functie van de displaytoetsen is afhankelijk van de situatie.  
Voorbeeld

Overzicht van symbolen op de displaytoetsen (¢ pagina 27).

Menunavigatie
De functies van het toestel zijn opgenomen in een menu met meerdere niveaus.

Hoofdmenu (hoogste menuniveau) 
¤ Druk op de navigatietoets rechts v in de ruststand van de handset om het hoofdmenu te 

openen.

De functies van het hoofdmenu worden in het display als sym-
bolen weergegeven. Het symbool van de geselecteerde func-
tie wordt met een kleur gemarkeerd en de bijbehorende naam 
verschijnt in de kopregel van het display.

Naar een functie gaan, dat wil zeggen het bijbehorende sub-
menu (volgende menuniveau) openen:
¤ Navigeer met de navigatietoets p naar de gewenste func-

tie en druk op de displaytoets OK. 

Terug naar de ruststand: displaytoets Terug of de verbreek-
toets a kort indrukken.

Submenu’s 
De functies van de submenu’s worden in een lijst weergege-
ven. 

Een functie starten:
¤ Met de navigatietoets q naar de functie bladeren en OK 

indrukken. 

Terug naar het vorige menuniveau: Displaytoets Terug of de 
verbreektoets a kort indrukken. 
 

Terugkeren naar de ruststand
¤ Verbreektoets a lang indrukken.

Terug Opslaan Actuele functies van de displaytoetsen

Displaytoetsen

Instellingen

ì Ê
Ì Ç
É Ï

Terug OK

Voorbeeld

Instellingen

Datum en tijd

Geluidsinstellingen

Display

Taal

Aanmelden
x

Terug OK

Voorbeeld
12 de fr nl



Gigaset CL540 / SUG BE nl / A31008-M2602-E101-1-3F43 / operating.fm / 2/20/14
Te

m
pl

at
e 

Bo
rn

eo
, V

er
si

on
 1

, 2
1.

06
.2

01
2

Telefoon bedienen
Berichtenlijsten
Ontvangen berichten worden opgeslagen in berichtenlijsten. 
U hoort een attentietoon zodra een nieuwe vermelding in een 
lijst binnenkomt. Bovendien knippert de berichtentoets . Sym-
bolen voor het type bericht en het aantal nieuwe berichten 
worden in het rustdisplay weergegeven. 

Nieuwe berichten aanwezig:
u Ãop het voicemail
u ™ in de lijst met gemiste oproepen
u 
 in de lijst met gemiste afspraken 

U roept de berichtenlijsten op door het indrukken van de 
berichtentoets f.

Het symbool voor de voicemail wordt altijd weergegeven als 
het nummer van de voicemail in de telefoon is opgeslagen. De overige lijsten worden alleen 
weergegeven als ze berichten bevatten. 

Lijst openen: q Gewenste lijst selecteren. ¤ OK 
Uitzondering: als u de voicemail selecteert, wordt het nummer van de voicemail gebeld. Op het 
display wordt geen lijst geopend.

i V

07:15
INT 1 14 Okt

Ã ™ 

02 10 08

Oproepen Kalender

Voorbeeld
de fr nl 13



Gigaset CL540 / SUG BE nl / A31008-M2602-E101-1-3F43 / operating.fm / 2/20/14
Te

m
pl

at
e 

Bo
rn

eo
, V

er
si

on
 1

, 2
1.

06
.2

01
2

Telefoon bedienen
Nummers en tekst invoeren
Als er meerdere nummer- en/of tekstvelden worden weerge-
geven (bijvoorbeeld Voornaam en Achternaam van een 
contactpersoon), dan is het eerste veld automatisch inge-
schakeld. De volgende velden moet u door bladeren met de 
navigatietoets q inschakelen. Een veld is ingeschakeld als 
het een knipperende cursor bevat. 

Onjuiste invoer corrigeren
u Teken voor de cursor wissen: kort op de displaytoets Ñ 

drukken.
u Woorden voor de cursor wissen: lang op de displaytoets 
Ñ drukken. 

Tekst invoeren
u Letters/tekens: aan elke toets tussen Q en O zijn meerdere letters en cijfers toegewe-

zen. Na het indrukken van de toets worden de tekens in een selectieregel links onder in het 
display weergegeven. Het geselecteerde teken is gemarkeerd. Druk de toets meerdere keren 
kort achter elkaar in om naar de gewenste letter/teken te springen.

u Cursor verplaatsen: de letters/tekens worden op de cursorpositie ingevoegd. U kunt de cur-
sor verplaatsen door op de navigatietoets r te drukken, in velden met meerdere regels ook 
op q.

u Kleine letters, hoofdletters en cijfers: druk op de hekjetoets # om voor de volgende let-
ter te wisselen tussen kleine letters, hoofdletters en cijfers.  
Bij het bewerken van een contactpersoon worden de eerste letter en elke letter die op een 
spatie volgt automatisch als hoofdletter geschreven. 

u Speciale tekens: druk op de stertoets * om de tabel met speciale tekens te openen. Blader 
met de navigatietoets naar het gewenste teken en druk op de displaytoets Invoegen om dit 
in te voeren. 

u Speciale letters: trema’s of andere gemarkeerde/diakritische tekens voert u in door de 
betreffende lettertoets meerdere malen in te drukken 

Nieuwe invoer 

Voornaam:
I

Achternaam:

Thuis:
Abc

x

Û Opslaan
14 de fr nl



Gigaset CL540 / SUG BE nl / A31008-M2602-E101-1-3F43 / telefony.fm / 2/20/14
Te

m
pl

at
e 

Bo
rn

eo
, V

er
si

on
 1

, 2
1.

06
.2

01
2

Telefoneren
Telefoneren

Extern bellen
¤ Nummer invoeren, verbindingstoetsc kort indrukken. 

Met de verbreektoets a kunt u het kiezen annuleren. 

Met nummerherhalingslijst kiezen
In de nummerherhalingslijst staan de 20 nummers die u het laatst op deze handset heeft geko-
zen. U kunt deze nummers op dezelfde manier als de berichtenlijsten van uw toestel beheren 
(¢ pagina 13).
¤ Kort verbindingstoets c indrukken om de nummerherhalingslijst te openen.
¤ q Vermelding selecteren. ¤ Verbindingstoets c indrukken. Het nummer wordt gekozen. 

Bij weergave van een naam het bijbehorende nummer laten weergeven: displaytoets Weergvn 
drukken.

Telefoneren vanuit de oproeplijst
v ¤ Ê ¤ OK ¤ q Lijst selecteren. ¤ OK 
¤ q Contactpersoon selecteren. ¤ c  
¤ Het nummer wordt gekozen.

Contacten kiezen
s ¤ q Contactpersoon selecteren. ¤ c  
¤ Als er meerdere nummers zijn ingevoerd: met r nummer selecteren en opnieuw de 
verbindingstoets c of OK indrukken.  
¤ Het nummer wordt gekozen.

Snelkiezen
U kunt uw toestel zo instellen dat bij het indrukken van een willekeurige toets een bepaald 
nummer wordt gekozen. Met deze functie kunnen bijvoorbeeld kinderen die nog niet in staat 
zijn, zelfstandig een nummer te kiezen, een bepaald nummer kiezen.

v ¤ É ¤ OK ¤ q Snelkiezen ¤ OK
¤ Inschakelen: r Aan / Uit 
¤ Oproep naar: nummer invoeren of wijzigen dat moet worden gekozen. 
¤ Opslaan

In het rustdisplay wordt de geactiveerde functie Snelkiezen weergegeven. Door een willekeu-
rige toets in te drukken, wordt het opgeslagen nummer gekozen. Druk op de verbreektoets a 
om het kiezen af te breken.

Opmerkingen
u U kunt de oproeplijst ook via de displaytoets 

Oproepen oproepen. Hiervoor programmeert u 
een displaytoets met de bijbehorende functie .

u De lijst Gemiste oproepen kunt u ook openen met 
de berichtentoets f.

Voorbeeld

Alle oproepen

™ äJames Foster
 Vandaag, 18:30

™ 01712233445566
 11.06.13, 18:30

š 0168123477945
 10.06.13, 17:13

Weergvn Opties
de fr nl 15



Gigaset CL540 / SUG BE nl / A31008-M2602-E101-1-3F43 / telefony.fm / 2/20/14
Te

m
pl

at
e 

Bo
rn

eo
, V

er
si

on
 1

, 2
1.

06
.2

01
2

Telefoneren
Snelkiezen beëindigen:  
¤ Displaytoets Uit indrukken. ¤ Toets # lang indrukken. 
of: 
¤ Toets # lang indrukken.

Oproep beantwoorden
U kunt kiezen uit de volgende opties:
¤ Op c drukken.
¤ Als Autom. aanname ingeschakeld is, dehandset uit de lader nemen.

Handsfree-telefoneren
Breng uw gesprekspartner even op de hoogte als u iemand laat meeluisteren. 

Tijdens een gesprek en bij het tot stand brengen van de verbinding de functie Handsfree in-/uit-
schakelen:
¤ Op c drukken. 

Handset tijdens een gesprek in de lader plaatsen:
¤ Toets c tijdens het terugzetten en daarna nog 2 seconden ingedrukt houden.

Gespreksvolume wijzigen
u Instellen via het menu:

v ¤ Ï ¤ OK ¤ q Geluidsinstellingen ¤ OK ¤ Gespreksvolume ¤ OK 

¤ Handset: r volume in 5 niveaus voor handset en headset instellen. 
¤ Handsfree: r volume in 5 niveaus instellen. 
¤ Opslaan

u Instellen tijdens een gesprek voor de actuele mode (handsfree, handset, headset):
¤ Navigatietoets t ¤ r indrukken.  
¤ De instelling wordt na ongeveer 2 seconden automatisch opgeslagen of NA het indrukken 
van de Opslaan toets. Het display schakelt weer over naar de vorige weergave. 

Microfoon in-/uitschakelen
Als u de microfoon tijdens een gesprek uitschakelt, dan kan uw gesprekspartner u niet meer 
horen.
¤ Om de microfoon in of uit te schakelen op v drukken.
16 de fr nl



Gigaset CL540 / SUG BE nl / A31008-M2602-E101-1-3F43 / telefony.fm / 2/20/14
Te

m
pl

at
e 

Bo
rn

eo
, V

er
si

on
 1

, 2
1.

06
.2

01
2

Telefoneren
Providerspecifieke functies (netdiensten) gebruiken 
Netdiensten zijn afhankelijk van uw netwerkaanbieder en moeten bij hem worden aangevraagd 
(evt. tegen extra kosten). Netdiensten kunnen in twee groepen worden onderverdeeld:
u Netdiensten die niet tijdens een gesprek voor de volgende oproep of alle volgende oproe-

pen worden ingeschakeld (bijvoorbeeld “Anoniem (zonder NummerWeergave) bellen“). U 
kunt deze netdiensten heel eenvoudig in-/uitschakelen via het menu Ç. 

u Netdiensten die tijdens een extern gesprek worden ingeschakeld, bijvoorbeeld “Rugge-
spraak”, “Wisselgesprek”, “Conferentie tot stand brengen“. Deze netdiensten worden tijdens 
een extern gesprek in de optiebalk ter beschikking gesteld (bijvoorbeeld Rug.spr., Confer.).

Een beschrijving van de functiekenmerken vindt u meestal op de internetsites of in de filialen 
van uw netwerkprovider.

Meer informatie vindt u in de gebruiksaanwijzing op internet onder www.gigaset.com of op de 
meegeleverde CD (afhankelijk van de Leveringsomvang).

 

de fr nl 17



18 de fr nl

Gigaset CL540 / SUG BE nl / A31008-M2602-E101-1-3F43 / settings.fm / 2/20/14
Te

m
pl

at
e 

Bo
rn

eo
, V

er
si

on
 1

, 2
1.

06
.2

01
2

Toestel instellen

Toestel instellen

De handset en het basisstation zijn bij levering al ingesteld. U kunt deze instellingen afzonderlijk 
wijzigen.

U kunt de instellingen in de ruststand via het menu Instellingen (¢ pagina 28) wijzigen. 

Beveiliging tegen ongewenste oproepen

 Tijdschakeling voor externe oproepen 
U kunt een tijdsperiode invoeren waarbinnen uw toestel niet 
moet overgaan. 

v ¤ Ï ¤ OK ¤ q Geluidsinstellingen ¤ OK 
¤ q Ringtones Handset ¤ OK ¤ q Tijdschakeling ¤ OK 

¤ Voor externe opr.: r Aan / Uit 

Indien ingeschakeld: 
¤ Niet bellen vanaf: begin van de tijdsperiode invoeren. 
¤ Niet bellen tot: einde van de tijdsperiode invoeren.
¤ Opslaan

Geen signalering van anonieme oproepen 
U kunt uw toestel zo instellen, dat anonieme oproepen (de beller heeft NummerWeergave actief 
onderdrukt) niet gesignaleerd worden. De oproep wordt alleen op het display gesignaleerd. De 
instelling geldt uitsluitend voor de handset waarop u de instelling invoert.

v ¤ Ï ¤ OK ¤ q Geluidsinstellingen ¤ OK ¤ q Ringtones Handset ¤ OK 
¤ q Anonieme opr uit ¤ Wijzigen (³ = functie ingeschakeld)

ECO DECT  - DECT-signaal (radiosignaal) 
reduceren

Met de instellingen bij levering is een optimaal radiobeheer gegarandeerd. Het toestel is inge-
steld op maximaal bereik. Om het radiosignaal te verlagen:

Bereik reduceren – reduceer het DECT-signaal met max. 80% 
v ¤ Ï ¤ OK ¤ q ECO DECT ¤ OK ¤ Maximum bereik ¤ Wijzigen (´ = uit) 

Draadloze DECT-module in de ruststand uitschakelen (Geen DECT in rust)
v ¤ Ï ¤ OK ¤ q ECO DECT ¤ OK ¤ q DECT uit ¤ Wijzigen (³ = aan) 

Meer informatie vindt u in de gebruiksaanwijzing op internet onder www.gigaset.com of op de 
meegeleverde CD (afhankelijk van de leveringsomvang). 

Let op
Bij oproepen waaraan u in uw Contacten een VIP-ringtone heeft toegewezen, gaat uw toe-
stel ook binnen deze periode over.

Tijdschakeling

Voor externe opr.:
Aan
Niet bellen vanaf:
22:00
Niet bellen tot:
07:00

Terug Opslaan

Voorbeeld



Gigaset CL540 / SUG BE nl / A31008-M2602-E101-1-3F43 / directory.fm / 2/20/14
Te

m
pl

at
e 

Bo
rn

eo
, V

er
si

on
 1

, 2
1.

06
.2

01
2

Contacten (Telefoonboek)
Contacten (Telefoonboek)

Contacten openen 
Druk in de ruststand op de toets s of op de displaytoets ö (afhankelijk van de situatie).

Nieuw contactpersoon aanmaken
¤ Contacten openen. ¤ q <Nieuwe invoer> ¤ OK
¤ Wisselen tussen de invoervelden met q en de 

gewenste gegevens invoeren voor de contactpersoon 
(naam, nummers, verjaardag, ringtone).  
Blader eventueel naar beneden om overige componenten 
weer te geven.

¤ Displaytoets Opslaan drukken. 

Om een contactpersoon aan te maken, dient u ten minste 
één telefoonnummer in te voeren. Als u een ringtone heeft 
toegewezen aan de beller, wordt de contactpersoon in 
Contacten aangevuld met het symbool Æ. 

Contactpersoon weergeven/wijzigen 
¤ Contacten openen. ¤ q Gewenste contactpersoon selecteren.  
¤ Weergvn ¤ Alle componenten van de contactpersoon weergeven. ¤ Wijzigen 
Of: 
¤ Opties ¤ q Contactp. bewerken ¤ OK

Contactpersoon wissen
¤ Contacten openen. ¤ q Gewenste contactpersoon selecteren. ¤ Opties ¤ q Wis vermel-
ding ¤ OK

Alle contactpersonen wissen:
¤ Contacten openen. ¤ Opties ¤ q Lijst wissen ¤ OK

Volgorde van contactpersonen in Contacten definiëren
U kunt aangeven, of de contactpersonen op voor- of achternaam moeten worden gesorteerd.
¤ Contacten openen. ¤ Opties ¤ Op Op achternaam of Op voornaam drukken.

Als u geen naam invoert, wordt het standaardnummer overgenomen in het achternaamveld. 
Deze contactpersonen worden aan het begin van de lijst ingevoegd, onafhankelijk van de soort 
sortering u instelt. 

De volgorde van contactpersonen is als volgt:

Spatie | Cijfers (0–9) | Letters (alfabetisch) | Overige tekens.

Voorbeeld

Nieuwe invoer 

Voornaam:
Robert

Achternaam:
I

Thuis:
Abc

x

Û Opslaan
de fr nl 19



Gigaset CL540 / SUG BE nl / A31008-M2602-E101-1-3F43 / directory.fm / 2/20/14
Te

m
pl

at
e 

Bo
rn

eo
, V

er
si

on
 1

, 2
1.

06
.2

01
2

Contacten (Telefoonboek)
Contactpersoon/Contacten naar een andere handset sturen

Voorwaarden:
u De ontvangende en versturende handset zijn bij hetzelfde basisstation aangemeld. 
u De andere handset en het basisstation kunnen contactpersonen versturen en ontvangen.

Afzonderlijke contactpersonen versturen
¤ Contacten openen. ¤ q Gewenste contactpersoon selecteren. ¤ Opties  
¤ q Contactp. versturen ¤ OK¤ q Naar intern ¤ OK ¤ q Ontvangende handset selecte-
ren. ¤ OK 

Alle contactpersonen versturen
¤ Contacten openen. ¤ q Gewenste contactpersoon selecteren. ¤ Opties  
¤ q Alle contacten verst ¤ OK¤ q Naar intern ¤ OK ¤ q Ontvangende handset selecte-
ren. ¤ OK 

Weergegeven nummer overnemen in Contacten
¤ Het nummer wordt weergegeven of is gemarkeerd.  
¤ Displaytoets Ó indrukken of Opties ¤ q Naar Contacten. ¤ OK

- ¤ <Nieuwe invoer> ¤ OK ¤ r Nummertype selecteren. ¤ OK  
¤ Contactpersoon aanvullen. ¤ OK 

Of:
- ¤ q Contactpersoon selecteren. ¤ OK ¤ r Nummertype selecteren. ¤ OK  
¤ Nummer wordt ingevoerd of bestaande nummer overschreven (vraag met Ja/Nee 
beantwoorden).

¤ Opslaan 
20 de fr nl



Gigaset CL540 / SUG BE nl / A31008-M2602-E101-1-3F43 / directory.fm / 2/20/14
Te

m
pl

at
e 

Bo
rn

eo
, V

er
si

on
 1

, 2
1.

06
.2

01
2

Oproeplijst
Oproeplijst

Uw toestel slaat oproepen in verschillende lijsten op. Lijsten openen:
u Lijst met gemiste oproepen: berichtentoets f ¤ q Oproepen: ¤ OK 
u Lijstoverzicht: v ¤ Ê¤ OK ¤ q Lijst selecteren. ¤ OK

In de oproeplijst worden de laatste 20 nummers weergegeven.

Lijstvermelding
De volgende informatie wordt in de lijstvermeldingen 
weergegeven: 
u De lijstsoort (in de kopregel) 
u Symbool voor het type vermelding: 
™ (Gemiste oproepen), › (Beantwoorde opr.), 
š (Uitgaande oproepen)

u Nummer van de beller. Als het nummer in Contacten is 
opgeslagen, wordt in plaats hiervan de naam en nummer-
type ä Thuis, k Werk, l Mobiel) weergegeven. Bij 
gemiste oproepen bovendien tussen haakjes het aantal 
oproepen van dit nummer.

u Datum en tijd van de oproep (mits ingesteld)

¤ q Vermelding selecteren. ¤ Opties 

¤ Weergvn: alle beschikbare informatie wordt weergegeven, bijvoorbeeld bij de weergave van 
een naam het bijbehorende nummer.

¤ Opties: u kunt de vermelding wissen of het nummer overnemen in Contacten (¢ pagina 20).

Beller terugbellen uit de oproeplijst:  
¤ q Vermelding selecteren. ¤ Verbindingstoets c indrukken. 
 
 Meer informatie vindt u in de gebruiksaanwijzing op internet onder www.gigaset.com of op de 
meegeleverde CD (afhankelijk van de leveringsomvang). 

Voorbeeld

Alle oproepen

™ äJames Foster
 Vandaag, 18:35

™ 01712233445566
 11.06.13, 18:30

š 0168123477945
 10.06.13, 17:13

Weergvn Opties
de fr nl 21



Gigaset CL540 / SUG BE nl / A31008-M2602-E101-1-3F43 / applications.fm / 2/20/14
Te

m
pl

at
e 

Bo
rn

eo
, V

er
si

on
 1

, 2
1.

06
.2

01
2

Bereikbaarheid
Bereikbaarheid

Oproepdoorschakeling
U kunt oproepen ook naar een ander nummer doorschakelen. Er is nog geen oproepdoorscha-
keling geconfigureerd of u wilt de actuele instelling wijzigen:

v ¤ Ç ¤ OK  ¤  q Omleiding ¤ OK

¤ Status: r Aan / Uit 
Bij het opvragen van het menu wordt altijd Onbekend weergegeven.

¤ Naar telefoonnr.: nummer invoeren waarnaar moet worden doorgeschakeld.

¤ Bij: 
- r Alle: oproepen worden onmiddellijk doorgeschakeld. Op uw toestel worden geen 

oproepen meer gesignaleerd.
- r Tijdsoverschrijding: oproepen worden doorgeschakeld als de hoorn na meerdere 

belsignalen niet wordt opgenomen.
- r Bezet: oproepen worden doorgeschakeld als uw toestel bezet is. De oproep wordt 

zonder geluidssignaal doorgeschakeld.

¤ Verstuur ¤ Uw provider wordt gebeld en de betreffende code wordt verstuurd. Als de door-
schakeling is gewijzigd, hoort u een bevestiging via de telefoonlijn. ¤ a

Kalender

Afspraak in kalender opslaan
Voorwaarde: Datum en tijd zijn ingesteld.

v ¤ É ¤ OK ¤ Kalender ¤ OK  
¤ p De gewenste dag selecteren. ¤ OK
u Reeds opgeslagen afspraken worden weergegeven.  

Met <Nieuwe invoer> ¤ OK opent u het venster voor het invoeren van een nieuwe afspraak.
u Als er nog geen afspraken zijn ingevoerd, wordt het venster direct geopend zodat u de 

nieuwe afspraak kunt invoeren. 

Opgeslagen afspraken weergeven/wijzigen/wissen
v ¤ É ¤ OK ¤ q Kalender ¤ OK ¤ p De gewenste dag selecteren. ¤ OK 
¤ De afsprakenlijst wordt weergegeven. ¤ q De gewenste afspraak selecteren. 
¤ Weergvn: instellingen van de afspraak weergeven, met Wijzigen eventueel wijzigen.

Of:
¤ Opties: instellingen wijzigen of afspraken wissen.

Meer informatie vindt u in de gebruiksaanwijzing op internet onder www.gigaset.com of op de 
meegeleverde CD (afhankelijk van de leveringsomvang). 

Let op
Bij het doorschakelen kunnen extra kosten ontstaan. Neem voor meer informatie contact 
op met uw provider. 
22 de fr nl



Gigaset CL540 / SUG BE nl / A31008-M2602-E101-1-3F43 / applications.fm / 2/20/14
Te

m
pl

at
e 

Bo
rn

eo
, V

er
si

on
 1

, 2
1.

06
.2

01
2

Wekker
Wekker

Voorwaarde: datum en tijd zijn ingesteld.

U kunt de wekker als volgt in- en uitschakelen en instellen:

v ¤ ì ¤ OK ¤ Inschakelen: r Aan/Uit
¤ Instellingen wijzigen:

- Tijd:  uur en minuten voor de wektijd instellen.
- Frequentie:  r Dagelijks/Werkdagen 
- Weksignaal volume:  r Volume in 5 niveaus of in oplopend volume instellen. 
- Melodie:  r Ringtone voor de wekoproep selecteren.

¤ Displaytoets Opslaan drukken. 

Bij ingeschakelde wekker wordt op het rustdisplay van de handset het symbool ¼en de wektijd 
weergegeven.

Een wekoproep wordt in het display en met de ingestelde ringtone max. 60 seconden gesigna-
leerd. Als op de handset een gesprek wordt gevoerd, wordt de wekoproep alleen door middel 
van een korte toon gesignaleerd. 

Wekoproep uitschakelen/na pauze herhalen (sluimerstand)
Voorwaarde: er wordt een wekoproep weergegeven.
¤ Uitschakelen tot de volgende wekoproep: op Uit drukken. 

Of:
¤ Sluimerstand:  

Op Snooze of een willekeurige toets drukken. De wekoproep wordt uitgeschakeld en na 5 
minuten herhaald.  
Of: 
Geen toets indrukken. De wekoproep wordt na 60 seconden uitgeschakeld en na 5 minuten 
herhaald. Na de vierde herhaling wordt de wekoproep voor 24 uur uitgeschakeld.

Meer informatie vindt u in de gebruiksaanwijzing op internet onder www.gigaset.com of op de 
meegeleverde CD (afhankelijk van de leveringsomvang). 

Ruimtebewaking (babyfoon)

Als de functie Ruimtebewaking (babyfoon) ingeschakeld is, dan wordt het opgeslagen (interne 
of externe) bestemmingsnummer gekozen zodra in de buurt van de handset een bepaald 
geluidsniveau wordt overschreden. Bij ruimtebewaking wordt de oproep naar een extern num-
mer na ca. 90 sec. afgebroken. 

Bij ingeschakelde functie Ruimtebewaking worden inkomende oproepen alleen op het display 
(zonder belsignaal) gesignaleerd. De displayverlichting wordt tot 50% gereduceerd. De atten-
tiesignalen zijn uitgeschakeld. Alle toetsen, met uitzondering van de displaytoetsen en het mid-
den van de navigatietoets, zijn geblokkeerd. 

Met de functie Intercom kunt u de oproep van de functie Ruimtebewaking beantwoorden. Met 
deze functie schakelt u de luidspreker van de handset in of uit.
de fr nl 23



Gigaset CL540 / SUG BE nl / A31008-M2602-E101-1-3F43 / applications.fm / 2/20/14
Te

m
pl

at
e 

Bo
rn

eo
, V

er
si

on
 1

, 2
1.

06
.2

01
2

Ruimtebewaking (babyfoon)
Ruimtebewaking in-/uitschakelen en instellen 
v ¤ É ¤ OK ¤ q Ruimtebewaking ¤ OK 
¤ Inschakelen: r Aan/Uit
¤ Ruimtebewaking instellen:

- Oproep naar: r Intern (er zijn minimaal 2 handsets aangemeld)/ Extern 
Als Intern geselecteerd is: 
¤ Handset: displaytoets Wijzigen drukken. ¤ q Handset selecteren. ¤ OK 
Als Extern geselecteerd is: 
¤ Telefoonnummer: nummer rechtstreeks invoeren of selecteren uit Contacten (display-
toets ö indrukken).

- Intercom: r Aan/Uit
- Gevoeligheid: r Hoog/Laag

¤ Opslaan

Als de functie Ruimtebewaking is ingeschakeld, wordt op het rustdisplay het bestemmingsnum-
mer weergegeven. Met de displaytoets Uit schakelt u de functie Ruimtebewaking uit.

Ruimtebewaking (babyfoon) annuleren
Annuleren tijdens een ruimtebewakingsoproep: Op a drukken. 

Meer informatie vindt u in de gebruiksaanwijzing op internet onder www.gigaset.com of op de 
meegeleverde CD (afhankelijk van de leveringsomvang). 

Let op
Houd rekening met de volgende punten:
u De optimale afstand tussen handset en de geluidsbron is 1 tot 2 meter. De microfoon 

moet op de geluidsbron zijn gericht.
u Als u deze functie inschakelt, neemt de gebruiksduur van de handset aanzienlijk af. Plaats 

de handset daarom eventueel in het basisstation.
u De functie Ruimtebewaking (babyfoon)wordt pas 20 seconden na het inschakelen van 

de functie actief.

Controleer na het inschakelen van de Ruimtebewaking of de functie goed werkt:
u Controleer de gevoeligheid.
u Controleer of er een verbinding tot stand wordt gebracht als u voor de functie Ruimtebe-

waking een extern bestemmingsnummer gebruikt.
u Zorg ervoor, dat bij het bestemmingsnummer het antwoordapparaat uitgeschakeld is.
24 de fr nl



de fr nl 25

Gigaset CL540 / SUG BE nl / A31008-M2602-E101-1-3F43 / sms.fm / 2/20/14
Te

m
pl

at
e 

Bo
rn

eo
, V

er
si

on
 1

, 2
1.

06
.2

01
2

SMS (tekstberichten)

SMS (tekstberichten) 

Bij levering is het toestel zodanig ingesteld, dat u direct SMS-berichten kunt versturen.

Voorwaarden:
u De functie NummerWeergave is vrijgegeven.
u Uw netwerkaanbieder ondersteunt SMS in het vaste telefoonnetwerk.
u Voor de ontvangst moet u zich bij uw serviceprovider hebben geregistreerd.  

Dit gebeurt in het algemeen automatisch nadat u uw eerste SMS-bericht heeft verstuurd.

SMS-bericht schrijven en versturen
Uw systeem kan een gekoppeld SMS-bericht (bestaande uit max. vier afzonderlijke SMS-berich-
ten) als één enkel bericht versturen. De koppeling verloopt automatisch.

v ¤ Ë ¤ OK ¤ Nieuwe SMS ¤ OK  
¤ SMS-tekst invoeren. 
¤ verbindingstoets c indrukken of ¤ Opties ¤ q Verstuur ¤ OK  
¤ Versturen naar: Nummer met netnummer (ook lokale nummers) selecteren uit Contacten 
of rechtstreeks invoeren. ¤ Verstuur

SMS-bericht lezen en beheren
¤ q SMS-vermelding selecteren

U kunt kiezen uit de volgende opties:
¤ c indrukken: afzender van het SMS-bericht opbellen.
Of:
¤ Lezen: SMS-bericht lezen en beheren Opties 
¤ Antwoorden: SMS-berichten aan de afzender schrijven en versturen. 
¤ Bewerken: SMS-tekst wijzigen en versturen naar een willekeurige ontvanger. 
¤ Tekst doorsturen: SMS-bericht doorsturen naar een willekeurige ontvanger. 
¤Tekenset: tekst weergeven met de geselecteerde tekenset

Of:
¤ Opties  
¤ Wis vermelding: actuele vermelding wissen.  
¤ Naar Contacten: nummer opslaan in Contacten  
¤ Lijst wissen: alle vermeldingen in de SMS-Ibox wissen. 

Meer informatie vindt u in de gebruiksaanwijzing op internet onder www.gigaset.com of op de 
meegeleverde CD (afhankelijk van de Leveringsomvang). 



Gigaset CL540 / SUG BE nl / A31008-M2602-E101-1-3F43 / symbols.fm / 2/20/14
Te

m
pl

at
e 

Bo
rn

eo
, V

er
si

on
 1

, 2
1.

06
.2

01
2

Symbolen op het display
Symbolen op het display

Symbolen van de statusbalk
De volgende symbolen worden afhankelijk van de instellingen en de bedrijfstoestand van het 
toestel weergegeven op de statusbalk:

Menusymbolen

Symbool Betekenis

Ontvangststerkte (DECT uit uit)

76% - 100% 

51% - 75%

26% - 50%

1% - 25%

rood: geen verbinding met basissta-
tion 

 DECT uit ingeschakeld:
wit, als Maximum bereik aan; 
groen, als Maximum bereik uit

Oproepsignaal uitgeschakeld

Oproepsignaal “Beep” ingeschakeld

Toetsblokkering

Ð
wit, als Maximum 
bereik aan; 
groen, als Maximum 
bereik uit}i

Ñ
Ò
¼

¼

ó
ñ
˝

Laadniveau van de batterijen:

{ wit: meer dan 66% geladen

{ wit: tussen 34% en 66% geladen

y wit: tussen 11% en 33% geladen

y rood: minder dan 11% geladen

y knippert rood: batterijen bijna leeg  
(nog ca. 5 minuten gesprekstijd)

Batterijen worden geladen 
(actueel laadniveau):

xy 0% - 10% 

xy 11% -33% 

x{ 34% - 66% 

x{ 67% - 100% 

Symbool Betekenis

ì Wekker

Ê Oproeplijsten

Ì Antwoordapparaat

Ç Netdiensten

É Extra functies

Ï Instellingen
26 de fr nl



Gigaset CL540 / SUG BE nl / A31008-M2602-E101-1-3F43 / symbols.fm / 2/20/14
Te

m
pl

at
e 

Bo
rn

eo
, V

er
si

on
 1

, 2
1.

06
.2

01
2

Symbolen op het display
Symbolen van de displaytoetsen
Afhankelijk van de situatie geven de volgende symbolen de actuele functie van de displaytoet-
sen weer: 

Displaysymbolen bij het signaleren van 

 

Overige symbolen op het display

Symbool Actie

Ò Nummerherhaling

Ñ Tekst wissen

ö Contacten openen 

Ó Nummer overnemen in Contacten

Symbool Actie

Verbinding wordt 
tot stand gebracht 
(uitgaande oproep)

Verbinding tot 
stand gebracht

Geen opbouw van de 
verbinding mogelijk / 
verbinding afgebroken 

z W X

Externe oproep Interne oproep Herinneringsoproep 
verjaardagØÙÚ ØãÚ ØðÚ

Herinneringsoproep 
afspraak

WekoproepØáÚ ØìÚ

Informatie (Veiligheids-)vraag Even wachten, a.u.b ...Ð · Û
Bewerking uitge-
voerd (groen)

Bewerking mislukt 
(rood)‰ Õ
de fr nl 27



Gigaset CL540 / SUG BE nl / A31008-M2602-E101-1-3F43 / menutree.fm / 2/20/14
Te

m
pl

at
e 

Bo
rn

eo
, V

er
si

on
 1

, 2
1.

06
.2

01
2

Mogelijke instellingen
Mogelijke instellingen

Hoofdmenu openen: In de ruststand vindrukken.

Let op
Niet alle functies die in deze gebruiksaanwijzing worden beschreven, zijn in alle landen resp. 
bij alle providers beschikbaar. 

Ï Instellingen
Datum en tijd 

Geluidsinstellingen Gespreksvolume

Handset-profielen

Attentietonen

Ringtones Handset

Wachtmuziek

Display Screensaver 

Kleurschema’s

Verlichting

Taal

Aanmelden Handset aanmelden

Afmelden

Basis kiezen

Telefonie Autom. aanname

Regionummers

Inbreken

Netlijncode

Kiesmethode

Flashtijd

Systeem Reset handset

Herstel basis

Encryptie

Systeem-PIN

ECO DECT Maximum bereik

DECT uit
28 de fr nl



Gigaset CL540 / SUG BE nl / A31008-M2602-E101-1-3F43 / menutree.fm / 2/20/14
Te

m
pl

at
e 

Bo
rn

eo
, V

er
si

on
 1

, 2
1.

06
.2

01
2

Klantenservice
Klantenservice

Stap voor stap naar de oplossing met de klantenservice van Gigaset 
www.gigaset.com/be/nl/service of www.gigaset.com/be/fr/service 

Bezoek onze klantenservice:  
www.gigaset.com/be/nl/service of www.gigaset.com/be/fr/service 
Hier vindt u o.a.:
uVragen& antwoorden 
uGratis downloaden van software en gebruiksaanwijzingen 
uCompatibiliteitstests

Neem contact op met onze servicemedewerkers:
U vindt geen oplossing onder “Vragen & antwoorden”? 
Wij helpen u graag verder ...

... per e-mail:   www.gigaset.com/contact 

... per telefoon: 

Onverholpen problemen - voor reparaties en garantie-aanspraken:

Klantenservice 07815 6679
Het tarief is afhankelijk van de door u gebruikte lijn en het tijdstip van de oproep.

Houd uw aankoopbewijs a.u.b. bij de hand. 

Wij wijzen u erop, dat als het Gigaset-product niet door een geautoriseerde dealer is verkocht, 
het mogelijk ook niet volledig compatibel is met het landelijke telefoonnetwerk. Naast de afge-
beelde CE-markering op de verpakking (kartonnen doos) van de telefoon is eenduidig aangege-
ven voor welk land resp. welke landen het betreffende apparaat en de eventuele accessoires zijn 
ontwikkeld.

Indien het apparaat of de accessoires niet overeenkomstig deze aanwijzing, de instructies in de 
gebruiksaanwijzing of op het apparaat zelf worden gebruikt, kan dit gevolgen hebben voor de 
garantie-aanspraken (reparatie of vervanging van het product) die de koper kan laten gelden. 

Om aanspraak te kunnen maken op de garantie wordt de koper van het product verzocht het 
aankoopbewijs, met vermelding van de aankoopdatum en de aard van het artikel,  te kunnen 
voorleggen.
de fr nl 29

http://www.gigaset.com/be/nl/service
http://www.gigaset.com/be/fr/service
http://www.gigaset.com/be/nl/service
http://www.gigaset.com/be/fr/service
http://www.gigaset.com/contact


Gigaset CL540 / SUG BE nl / A31008-M2602-E101-1-3F43 / menutree.fm / 2/20/14
Te

m
pl

at
e 

Bo
rn

eo
, V

er
si

on
 1

, 2
1.

06
.2

01
2

Klantenservice
Goedkeuring
Dit toestel is geschikt voor een analoge aansluiting op het Belgische telefoonnetwerk.

Er is rekening gehouden met de landspecifieke eigenschappen.

Gigaset Communications GmbH verklaart dat dit apparaat voldoet aan de fundamentele  
vereisten en andere relevante bepalingen van Richtlijn 1999/5/EC.

Een kopie van de Conformiteitsverklaring vindt u op internet onder 
www.gigaset.com/docs
30 de fr nl

http://www.gigaset.com/docs


Gigaset CL540 / SUG BE nl / A31008-M2602-E101-1-3F43 / menutree.fm / 2/20/14
Te

m
pl

at
e 

Bo
rn

eo
, V

er
si

on
 1

, 2
1.

06
.2

01
2

Klantenservice
Garantie
Onder de volgende voorwaarden kan de gebruiker (klant) aanspraak maken op zijn garantie-
recht: 
u Wanneer het nieuwe apparaat en bijbehorende componenten binnen 24 maanden na aan-

koop defecten vertonen als gevolg van productie- en/of materiaalfouten, zal Gigaset Com-
munications naar eigen keuze het apparaat kosteloos repareren of vervangen door een 
ander apparaat volgens de laatste stand van de techniek. In geval van delen die aan slijtage 
onderhevig zijn (zoals batterijen, keypads, behuizing), geldt deze garantiebepaling voor een 
periode van zes maanden na aankoopdatum. 

u Deze garantie is niet van toepassing voor zover het defect aan het apparaat het gevolg is van 
onoordeelkundig gebruik en/of het niet in acht nemen van de informatie zoals vermeld in de 
gebruiksaanwijzingen. 

u Deze garantie geldt niet voor diensten die zijn uitgevoerd door geautoriseerde dealers of de 
klant zelf (zoals installatie, configuratie, software-downloads). Gebruiksaanwijzingen en 
eventueel op aparte informatiedragers meegeleverde software zijn eveneens van deze 
garantie uitgesloten. 

u Dit Gigaset Communications-product of de bijbehorende onderdelen die worden vervan-
gen en teruggestuurd naar Gigaset Communications of diens serviceaanbieder worden 
eigendom van Gigaset Communications.

u Deze garantie is uitsluitend van toepassing op nieuwe Gigaset Communications-producten 
die binnen de Europese Unie zijn aangeschaft, en wordt verleend door Gigaset Communica-
tions Nederland BV, Werner Von Siemenstraat 11, 2712PN zoetermeer, Nederland,

u Verdergaande of. andere aanspraken dan vermeld in deze garantie zijn uitgesloten, behou-
dens voor zover aansprakelijkheid berust op bepalingen van dwingend recht, zoals de wet-
telijke regeling inzake productaansprakelijkheid.

u De duur van de garantie wordt niet verlengd door diensten die in het kader van de garantie 
tijdens de duur van de garantie worden verleend. 

u Wanneer een beroep op deze garantie wordt gedaan en het Gigaset Communications-pro-
duct wordt vervangen of gerepareerd, wordt de garantietermijn niet verlengd of vernieuwd, 
tenzij dit in strijd is met dwingend recht. 

u Gigaset Communications behoudt zich het recht voor de klant kosten in rekening te brengen 
voor het vervangen of repareren van het Gigaset Communications-product indien het defect 
aan het Gigaset Communications-product niet door de garantie wordt gedekt. Tevens kan 
Gigaset Communications de klant de kosten in rekening brengen die voortvloeien uit ingre-
pen aan een door de klant geretourneerd Gigaset Communications-product dat in goede 
staat verkeert

Wilt u gebruikmaken van deze garantie, neem dan bij voorkeur contact op met uw leverancier 
of met de telefoondienst van Gigaset Communications. Het telefoonnummer vindt u in de bij-
gevoegde gebruikshandleiding.
de fr nl 31



Gigaset CL540 / SUG BE nl / A31008-M2602-E101-1-3F43 / SUGSIX.fm / 2/20/14
Te

m
pl

at
e 

Bo
rn

eo
, V

er
si

on
 1

, 2
1.

06
.2

01
2

Trefwoordenregister
Trefwoordenregister

A
Aan/uit-toets . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1
Aanmelden (handset) . . . . . . . . . . . . . . . . . 10
Afspraak

instellen . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 22
Anonieme oproepen uit . . . . . . . . . . . . . . . 18

B
Basisstation

aansluiten op stroomvoorziening/ 
telefoonnet . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 7

instellingen wijzigen . . . . . . . . . . . . . . . . 18
opstellen  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 6

Batterij
indicatie . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1
symbool . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1

Batterijen
laadniveau . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 26
laden  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 9
plaatsen . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 8

Bereik . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 6
reduceren. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 18

Bereikbaarheid. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 22
Berichtenlijsten . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 13
Berichtentoets . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1
Beveiliging tegen ongewenste 

oproepen. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 18

C
Contacten. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 19

contactpersoon opslaan . . . . . . . . . . . . . 19
contactpersoon/lijst versturen  

naar handset . . . . . . . . . . . . . . . . . . 20
nummer uit tekst overnemen. . . . . . . . . 20
openen. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 11
versturen naar handset . . . . . . . . . . . . . . 20
volgorde van contactpersonen  . . . . . . . 19

Correctie van onjuiste invoer  . . . . . . . . . . . 14
Customer Care . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 29

D
Datum instellen . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 10, 28
Display

displaytaal wijzigen. . . . . . . . . . . . . . . . . . 9
gebroken . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 5

Displaytoetsen . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1, 12
symbolen . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 27

Draadloze module uitschakelen . . . . . . . . . 18

E
ECO DECT  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 18
E-mail opslaan in Contacten. . . . . . . . . . . . 19
Externe oproepen

tijdschakeling van  
het oproepsignaal  . . . . . . . . . . . . . 18

G
Garantie . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 31
Gebroken display  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 5
Geen DECT in rust (geen DECT-signaal). . . 18
Geen signalering van oproepen. . . . . . . . . 18
Gehoor. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 5
Gehoorapparaten . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4
Gehoorschade vermijden . . . . . . . . . . . . . . . 5
Gemarkeerde tekens. . . . . . . . . . . . . . . . . . 14
Gemiste oproep  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 21
Gesprek

extern  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 15
Goedkeuring . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 30

H
Handset

aanmelden  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 10
displaytaal . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 9
handsfree-volume  . . . . . . . . . . . . . . . . . 16
in gebruik nemen . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 8
in-/uitschakelen  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 11
instellen. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 18
instellingen wijzigen  . . . . . . . . . . . . . . . 18
lader aansluiten  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 7
lijst . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 11
microfoon uitschakelen . . . . . . . . . . . . . 16
ruststand . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 12
volume van de handset . . . . . . . . . . . . . 16
voor ruimtebewaking (babyfoon)  

gebruiken . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 23
Handsfree-telefoneren . . . . . . . . . . . . . . . . 16
Handsfree-volume  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 16
Headset-aansluiting,  

rubberen afdichting . . . . . . . . . . . . . . . 8
Hekjetoets . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1
Hoofdletters/kleine letters . . . . . . . . . . . . . 14

I
In gebruik nemen, handset  . . . . . . . . . . . . . 8
Indicatie laadniveau . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1
Inhoud van de verpakking . . . . . . . . . . . . . . 6
Instellingen wijzigen. . . . . . . . . . . . . . . . . . 18
Instelmogelijkheden

toestel . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 18
32 de fr nl



Gigaset CL540 / SUG BE nl / A31008-M2602-E101-1-3F43 / SUGSIX.fm / 2/20/14
Te

m
pl

at
e 

Bo
rn

eo
, V

er
si

on
 1

, 2
1.

06
.2

01
2

Trefwoordenregister
de fr nl 33

K
Kalender . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 22
Kiezen

met Contacten. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 15
met nummerherhalingslijst  . . . . . . . . . . 15
met oproeplijst  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 15

Klantenservice . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 29
Kleine letters/hoofdletters  . . . . . . . . . . . . . 14

L
Laadniveau van de batterijen . . . . . . . . . . . 26
Lader (handset)

aansluiten  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 7
plaatsen . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 6

Lijst
beantwoorde oproepen . . . . . . . . . . . . . 21
gemiste oproepen. . . . . . . . . . . . . . . . . . 21
handsets. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 11
oproeplijsten . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 21
uitgaande oproepen . . . . . . . . . . . . . . . . 21

Lijstvermelding . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 21
Luidspreker  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 16

M
Medische apparatuur  . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4
Melding van de voicemail weergeven . . . . 13
Menu

openen. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 11
overzicht  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 28

Microfoon. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1
Microfoon van handset uitschakelen . . . . . 16
Mogelijke instellingen . . . . . . . . . . . . . . . . . 28

N
Navigatietoets . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1, 11
Netadapter . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4
Netdiensten

providerspecifiek. . . . . . . . . . . . . . . . . . . 17
Niet storen . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 18
Noodoproep

niet mogelijk . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 5
Nummer

invoeren. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 14
opslaan in Contacten  . . . . . . . . . . . . . . . 19
overnemen in Contacten  . . . . . . . . . . . . 20

Nummerherhalingslijst . . . . . . . . . . . . . . . . 15

O
Omleiding zie Oproepdoorschakeling
Onjuiste invoer corrigeren . . . . . . . . . . . . . 14
Ontvangststerkte  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 26
Oproep

beantwoorden  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 16
Oproepdoorschakeling. . . . . . . . . . . . . . . . 22
Oproepen

extern  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 15
Oproeplijst. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 21
Oproeplijsten  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 21

vermelding wissen . . . . . . . . . . . . . . . . . 21
Oproepomleiding . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 22
Oproepsignaal

tijdschakeling  
voor externe oproepen . . . . . . . . . 18

voor anonieme  
oproepen uitschakelen . . . . . . . . . 18

R
R-toets . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1
Rubberen afdichting. . . . . . . . . . . . . . . . . . . 8
Ruimtebewaking (babyfoon) . . . . . . . . . . . 23
Ruststand, terugkeren naar de . . . . . . . . . . 12

S
Schade aan het gehoor. . . . . . . . . . . . . . . . . 5
Schrijven (SMS)

versturen . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 25
Sluimerstand (wekker)  . . . . . . . . . . . . . . . . 23
SMS  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 25

lezen  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 25
schrijven/versturen. . . . . . . . . . . . . . . . . 25
wissen . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 25

Snelkiezen . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 15
Speciale tekens invoeren . . . . . . . . . . . . . . 14
Statusbalk . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1

symbolen  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 26
Stertoets  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1
Symbolen

op displaytoetsen . . . . . . . . . . . . . . . . . . 27
statusbalk  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 26
weergave van nieuwe berichten . . . . . . 13

Symbolen op het display  . . . . . . . . . . . . . . 26
Symbool

wekker . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 23



Gigaset CL540 / SUG BE nl / A31008-M2602-E101-1-3F43 / SUGSIX.fm / 2/20/14
Te

m
pl

at
e 

Bo
rn

eo
, V

er
si

on
 1

, 2
1.

06
.2

01
2

Trefwoordenregister
T
Taal, display  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 9
Technische gegevens zie internet/CD
Tekst invoeren . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 14
Tekstbericht, zie SMS
Telefoneren

extern. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 15
oproep beantwoorden . . . . . . . . . . . . . . 16

Telefoon
bedienen . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 11

Telefoonboek zie Contacten
Tijd instellen. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 10, 28
Tijdschakeling

oproepsignaal  
voor externe oproepen  . . . . . . . . . 18

Toestel
instellen . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 18

Toestel in gebruik nemen . . . . . . . . . . . . . . . 6
Toestelinstellingen wijzigen.. . . . . . . . . . . . 18
Toets 1 (snelkiezen) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1
Toetsblokkering in-/uitschakelen . . . . . . . . 11
Toetsen

aan/uit-toets  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1
berichtentoets . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1
displaytoetsen . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1, 12
hekjetoets  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1
navigatietoets . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1, 11
R-toets . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1
snelkiezen  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1
stertoets . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1
verbindingstoets . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1
verbreek-/einde-toets . . . . . . . . . . . . . . . 15
verbreektoets. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1

Trema’s invoeren  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 14

V
Veiligheidsinstructies . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4
Verbindingstoets. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1
Verbreek-/einde-toets. . . . . . . . . . . . . . . . . 15
Verbreektoets  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1
Versturen

alle contactpersonen naar handset . . . . 20
contactpersoon naar handset . . . . . . . . 20

Volgorde in Contacten . . . . . . . . . . . . . . . . 19
Volume

handsfree-volume  . . . . . . . . . . . . . . . . . 16
volume van de handset . . . . . . . . . . . . . 16

Volume van de handset  . . . . . . . . . . . . . . . 16

W
Weergave

melding van de voicemail  . . . . . . . . . . . 13
Wekker. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 23
Wijzigen

displaytaal . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 9

Alle rechten voorbehouden. Wijzigingen voorbehouden.
34 de fr nl



Issued by 
Gigaset Communications GmbH  
Frankenstr. 2a, D-46395 Bocholt

© Gigaset Communications GmbH 2014
Subject to availability. 
All rights reserved. Rights of modifications reserved.

www.gigaset.com

This user guide is made from 100% recycled paper.

Gigaset CL540 / SUG BE nl / A31008-M2602-E101-1-3F43 / Cover_back.fm / 2/20/14

A31008-M2602-E101-1-3F43

*A31008-M2602-E101-1-3F43*


	Overzicht Gigaset Dune (CL540)
	Handset

	Inhoudsopgave
	Veiligheidsinstructies
	Toestel in gebruik nemen
	Inhoud van de verpakking controleren
	Basisstation en lader plaatsen (indien meegeleverd)
	Basisstation aansluiten op telefoonnet en stroomvoorziening
	Lader aansluiten (indien meegeleverd)
	Handset in gebruik nemen
	Rubberen afdichting voor headset-aansluiting aanbrengen
	Batterijen plaatsen
	Batterijen laden

	Displaytaal wijzigen
	Handset aanmelden
	Datum en tijd instellen

	Telefoon bedienen
	Handset in-/uitschakelen
	Toetsblokkering in-/uitschakelen
	Navigatietoets
	Displaytoetsen
	Menunavigatie
	Hoofdmenu (hoogste menuniveau)
	Submenu’s
	Terugkeren naar de ruststand

	Berichtenlijsten
	Nummers en tekst invoeren
	Onjuiste invoer corrigeren
	Tekst invoeren


	Telefoneren
	Extern bellen
	Met nummerherhalingslijst kiezen
	Telefoneren vanuit de oproeplijst
	Contacten kiezen
	Snelkiezen

	Oproep beantwoorden
	Handsfree-telefoneren
	Gespreksvolume wijzigen
	Microfoon in-/uitschakelen
	Providerspecifieke functies (netdiensten) gebruiken

	Toestel instellen
	Beveiliging tegen ongewenste oproepen
	Tijdschakeling voor externe oproepen
	Geen signalering van anonieme oproepen

	ECO DECT - DECT-signaal (radiosignaal) reduceren
	Bereik reduceren – reduceer het DECT-signaal met max. 80%
	Draadloze DECT-module in de ruststand uitschakelen (Geen DECT in rust)

	Contacten (Telefoonboek)
	Contacten openen
	Nieuw contactpersoon aanmaken
	Contactpersoon weergeven/wijzigen
	Contactpersoon wissen
	Volgorde van contactpersonen in Contacten definiëren
	Contactpersoon/Contacten naar een andere handset sturen
	Weergegeven nummer overnemen in Contacten

	Oproeplijst
	Bereikbaarheid
	Oproepdoorschakeling

	Kalender
	Afspraak in kalender opslaan
	Opgeslagen afspraken weergeven/wijzigen/wissen

	Wekker
	Wekoproep uitschakelen/na pauze herhalen (sluimerstand)

	Ruimtebewaking (babyfoon)
	Ruimtebewaking in-/uitschakelen en instellen
	Ruimtebewaking (babyfoon) annuleren

	SMS (tekstberichten)
	SMS-bericht schrijven en versturen
	SMS-bericht lezen en beheren

	Symbolen op het display
	Mogelijke instellingen
	Klantenservice
	Goedkeuring
	Garantie

	Trefwoordenregister

